
Kraków, 16.03.2023 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA 

OFERT NA DZIEŃ 21.03.2023 ROKU  

  

dot. sprawy:  14/ZP/2023 

 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania prowadzonego na dostawę przeglądy techniczne oraz 

dokonywanie napraw sprzętu medycznego prod. BBRAUN/AESCULAP, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz  

z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 
Pytanie nr 1 
Czy w celu miarkowania kar umownych Sprzedający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy  

w zakresie zapisów §6 ust. 1 oraz par. 11 ust. 4:  

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej:  
a) 0,2 % wartości brutto niewykonanej części przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia w przypadku opóźnienia 
usługi objętej zamówieniem, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej części  
b) 10 % wartości brutto niewykonanej części Przedmiotu Umowy w przypadku, gdy Zamawiający odstąpi od Umowy 
z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w szczególności okoliczności określonych w § 7 ust.1 pkt 1-3,  
4. W przypadku nie przedstawienia dokumentów, o których mowa w ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę 

umowną w wysokości 0,1 % całkowitego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1 za każdy dzień zwłoki 

 w nieprzedstawieniu dokumentów na żądanie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto całkowitego 

wynagrodzenia. W przypadku, gdy wysokość szkody poniesionej przez Zamawiającego przewyższy wysokość 

zastrzeżonej kary umownej Zamawiający będzie mógł żądać odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.  

Odpowiedź : Brak zgody 

Pytanie nr 2 
 Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.  

o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz 

ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez 

siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź : Brak zgody  

 

Równocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 21.03.2023 roku 

Nowy termin składania ofert do 21.03.2023 roku do godz. 09:00 

Nowy termin otwarcia ofert dnia 21.03.2023 roku godz. 09:30 

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ 

 

Z poważaniem, 

Tomasz Cisło 
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